
 

 

ZARZĄDZENIE NR 279/2025 

BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie  zmiany Zarządzenia nr 236/2025 Burmistrza Miasta Giżycka z dnia 01 kwietnia 

2025 w sprawie opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych 

Na podstawie §2 ust.2 pkt.1 uchwały Rady Miejskiej w Giżycku Nr XXIII/57/08 z dnia 04 września 2008 r. 

w sprawie: zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej zmienionej uchwałą  

Nr XXXIII/55/09 Rady Miejskiej z dnia 2 września 2009 r. oraz uchwałą nr XLIV/78/10 Rady Miejskiej 

w Giżycku z dnia 09 września 2010 r. oraz uchwałą nr IX/34/11 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 27 kwietnia 

2011 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 236/2025 Burmistrza Miasta Giżycka z dnia 01 kwietnia 2025 roku w sprawie opłat 

za korzystanie z gminnych obiektów sportowych zmienia się § 1. pkt III – Port pasażerski „Ekomarina Giżycko” 

w ten sposób, że po tabeli o nazwie Stawki opłat dla stowarzyszeń, związków i klubów żeglarskich 

przebywających na zgrupowaniach lub uczestniczących w regatach organizowanych w porcie „Ekomarina 

Giżycko” posiadających licencje PZŻ na ich organizację dodaje się tabele pod nazwą: 

Stawki opłat dla stowarzyszeń, związków i klubów żeglarskich organizujących, przebywających na 

zgrupowaniach lub uczestniczących w regatach organizowanych w porcie „Ekomarina Giżycko” 

posiadających licencję PZŻ na ich organizację korzystających z dotacji celowych przyznanych przez 

Gminę Miejską Giżycko w ramach realizowanych zadań publicznych z tych dotacji celowych. 

1. Opłata ryczałtowa jednorazowa  dla organizatora regat – 5.000 zł 

w cenie zawarte są następujące usługi: postój dobowy jednostek pływających, korzystanie ze slipu i pochylni 

regatowych, korzystanie z toalet, postój dobowy przyczep podłodziowych 

2. Postój dobowy samochodów  20,00 zł 

3. Postój dobowy kampera lub przyczepy kempingowej*6 35,00 zł 

4. Opłata za zajęcie części terenu na inne cele niż postój za 1 m² - doba 3,00 zł 

5. Wynajem sali konferencyjnej  50,00 zł/godz. 

6. Wynajem sali wykładowej małej 10,00 zł/godz. 

7. Wynajem sali wykładowej dużej 26,00 zł/godz. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Burmistrz Miasta Giżycka 

Ewa Ostrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 3 lipca 2025 r.

Poz. 2708


		2025-07-03T08:05:05+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




